МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛАПТЕВО-ЛОГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени ГЕРОЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ П.ЗАХАРОВА»

с.Лаптев Лог, ул.Кооперативная, д.5 тел/факс : (838579)23-3-07

e-mail: skul_laptevka@mail.ru   http://laptev-sk.edu22.info/

ПРИКАЗ

от 22.12.2022 г.                                                                              № 21

«Об открытии

школьного спортивного клуба»

 В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и

спортом, повышения их двигательной активности и привлечения к активной

социальной деятельности в сфере формирования здорового образа жизни

среди  учащихся МКОУ Лаптево-Логовская СОШ,

приказываю:

1. Организатору ВР Зацепиной О.В.:

-организовать работу спортивного школьного клуба с 22.12.2022 г;

-разработать совместно с учителем физкультуры Положение о

школьном спортивном клубе.

2. Назначить руководителем учителя физической культуры ШСК

Мжачих С.В.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Движение».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы  Н.А.Чернышова

С приказом ознакомлены:     Мжачих

                                                Зацепина

mailto:skul_laptevka@mail.ru